## ПОВЕСТКА ДНЯ

## внеочередного заседания Совета депутатов муниципального округа Ясенево

«27» августа 2015 г.

г. Москва, ул. Паустовского, д.8, корп.1 (зал заседания управы района Ясенево) 17-00 ч.

- 1. Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы.
  - Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа Ясенево.
- 2. О заключении Соглашения с Контрольно-счетной палатой Москвы о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Ясенево.
  - Докладчик: Е.А. Кеворкова, председатель Комиссии по организации работы Совета депутатов.
- 3. О согласовании направления дополнительных средств стимулирования управы района Ясенево на проведение мероприятий по благоустройству территории района Ясенево в 2015 году.
  - Докладчик: В.Г. Кокарев, председатель Комиссии по развитию муниципального округа Ясенево.
- 4. Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального округа Ясенево.
  - Докладчик: Е.А. Кеворкова, председатель Комиссии по организации работы Совета депутатов.
- 5. О согласовании проекта перечня ярмарок выходного дня.
  - **Докладчик:** В.Г. Кокарев, председатель Комиссии по развитию МО Ясенево.
- 6. О направлении депутатского запроса.
  - Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа.
- 7. Разное.
  - 7.1. О заслушивании ответа Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы.
    - **Докладчик:** В.Г. Кокарев, депутат Совета депутатов муниципального округа Ясенево.
  - 7.2. О заслушивании ответа Департамента культуры города Москвы на депутатский запрос И.В. Гришиной, Е.А. Кеворковой, Е.И. Нестеровой, Е.А. Екжановой по вопросу ремонта фасада ГБУК г.Москвы «Культурный центр «Вдохновение» и благоустройству прилегающей территории.
    - Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа.